Provisória nº 2.196-3, de 24 de agosto de 2001.

Despacho:Tendo em vista as manifestações da Secretaria do
Tesouro Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, au-
torizo, observadas as formalidades de praxe, a celebração do Termo
Aditivo, no valor de R$ 481.645.081,36, (quatrocentos e oitenta e um
milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, oitenta e um reais e trinta
e seis centavos), posição de 5 de novembro de 2014, a ser corrigido
pela taxa SELIC até a data da assinatura do instrumento, e revogo os
despachos ministerial publicados na Seção 1 do Diário Oficial da
União, de 17 de julho de 2013, e na Seção 1 do Diário Oficial da